
PACHET PRODUSE catering

I.D.: 80678467

| | | | |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|
| Data publicarii | 04.04.23 | Coduri CPV | 39222000-4 39222100-5 |
|-----------------|----------|------------|-----------------------|

Pretul estimativ: 3.078,00 RON - 3.078,00 RON

Descriere: Bol supa negru, pp, 460ml, 50buc/set, 9set/bax BUC 14.44 *60= 866.40 00005772-50
Capac bol supa alb, PP, 50/pac SET 11.94 *60= 716.40 MB2-200-ALB Caserola XPS, 2
compartimente 240x210x70 capac atasat, 200 buc/set-alb SET 76.20 *15 =1,143.00 6.5OZ-
EP-50 Pahar carton, 6.5 Oz(192 ml), albastru, 50buc/set BUC 5.87* 60= 352.20 Total=
3,078.00
